急啓　このたび、御社工場において不幸にも事故発生とのこと、詳しい事情はわかりませんが、何はともあれ、心からお見舞い申し上げます。
　平素から、事故防止、安全管理には十分にご留意されている御社のことでございますので、皆様さぞご心痛のことと拝察いたします。

　お取り込みで皆様心身ともにお疲れのことと存じますが、くれぐれもご自愛のうえ、一日も早く復興されますことを心から祈念いたしております。

　まずは、取り急ぎお見舞い申し上げます。

草々

　追って、誠に僅少にて恐縮ですが、お見舞金を送付させていただきました。当社の微意をお汲み取りいただき、お納めくださいますようお願い申し上げます。
以　上

平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○○

課長　○○　○○

株式会社●●●●●

課長　●●　●●様